“科技副总（企业创新岗）”合作协议书
（范式）

甲方：（聘任企业全称）
乙方：（科技人员姓名）
丙方：（派出单位全称）
本着“优势互补、合作共赢”的原则，经甲、乙、丙三方友好协商，达成以下合作协议：

一、合作事项

1、甲方聘用乙方任（设岗名称）；乙方同意受聘甲方，并在合作期内每年为甲方服务三个月以上；丙方同意委派乙方到甲方任职。

2、甲、乙、丙三方合作期为两年；合作期满后可根据需要协商续聘事宜。

二、合作任务

具体由甲、乙、丙三方根据实际情况细化确定。
三、合作承诺

1、甲方承诺：注重发挥乙方的作用；为乙方提供必要的工作条件和生活条件，并为乙方提供岗位津贴等费用。配合丙方的相关考核与管理。
2、乙方承诺：认真履行受聘岗位工作职责，积极完成相关合作任务；遵守国家有关法律法规，遵守受聘单位有关规章制度，遵守有关保密规定。接受丙方的相关考核与管理。
3、丙方承诺：积极支持乙方为甲方服务；保证乙方在受聘期内原单位岗位、职务、待遇等不变，如遇职务晋升、职称晋级等机会享受与丙方在职人员同等权利。乙方受聘期内考核合格视同完成丙方规定的相关工作量。
四、有关说明

1、甲、乙、丙三方接受江苏省科学技术厅、中共江苏省委组织部对实施“科技副总（企业创新岗）”的指导和管理。
2、如获立项支持，省拨15万元经费中，由甲方划拨5万元至丙方产学研合作管理部门（或科技管理部门），用于“科技副总”选派管理及促进与江苏地方、企业的产学研合作和技术转移转化。
3、本协议未尽事宜，由甲、乙、丙三方协商解决。本协议一式捌份，甲方、乙方、丙方各执一份，报送甲方所在地县（市、区）科技局及省辖市科技局（科委）各一份，报送江苏省科学技术厅三份。本协议由甲方、乙方、丙方签名（单位盖章）后生效。

甲方代表签名：       乙方签名：       丙方代表签名：

（盖章）                              （盖章）

×年×月×日        ×年×月×日       ×年×月×日